[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20.01.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 187/64/02
Об утверждении графиков работы членов территориальной

избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на январь 2024 года (Приложение № 1).
2. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на февраль 2024 года (Приложение № 2).

3. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на март 2024 года (Приложение № 3)

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Тарусского района С.В. Московкиной:

- ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

- вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии;

- осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.
5. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                   Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                              С.В. Московкина
1